





سال

انواع
خودرو
1396
آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید-
1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه  

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%0.2-411,486410,722%23.0-120,59992,912سواري

%26143365.9%51189270.6ون

%3.7-19,69018,952%27.1-6,6814,872وانت

%292653123.6%81165103.7میني بوس و میدل باس

%37.2-489307%54.1-17078اتوبوس

%4,1955,06920.8%1,1651,1982.8کامیونت ، کامیون و کشنده


%0.1-436,413436,136%22.8-128,74799,414(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%11.4-205,862182,309%35.8-59,93138,496سواري

%41.5-3,9912,333%38.5-1,443888وانت

%30.5-164114%21114442.9ون

%50.5-10552%73.2-4111میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%105004900.0%01630.0کامیونت ، کامیون و کشنده

%11.8-210,132185,308%35.4-61,43639,672(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%166,058179,2287.9%21.9-51,55840,284سواري

%12,06912,5223.8%26.1-3,9702,932وانت

%03190.0%0750.0ون

%000.0%000.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%8191,63399.4%144305111.8کامیونت ، کامیون و کشنده

%178,946193,7028.2%21.7-55,67243,596(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

تجمعی تا پایان تیر ماهتیر ماه نوع
محصول

(دستگاه)تولید انواع خودرو گروه سایپا 

نوع
محصول

نوع
محصول

(دستگاه)- تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پایان تیر ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو گروه ایران خودرو 

تجمعی تا پایان تیر ماهتیر ماه

تیر ماه
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1396
-
1397
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%21.9-108,70084,936%41.5-30,82418,022ايران خودرو مرکزی

%11.8-47,30641,728%39.3-15,2189,239ايران خودرو خراسان 

%17.5-29,42024,281%37.2-8,2605,190ايران خودرو تبريز

%11,59412,1715.0%48.1-3,1231,620ايران خودرو مازندران

%17.3-6,8735,687%11.5-1,7981,591ايران خودرو فارس

%08,2020.0%01,5100.0ايران خودرو کرمانشاه

%1,9695,304169.4%7081,32487.0اتومبیل سازی فردا

%11.4-205,862182,309%35.8-59,93138,496جمع گروه ايران خودرو

%228654186.8%02620.0خودروسازان بم 

%20,97423,19610.6%6,2326,3081.2خودروسازی مديران 

%59,58768,72515.3%18.9-18,39614,926سايپا

%37,53641,86011.5%22.5-11,3678,811سايپا کاشان 

%0.3-65,92765,756%24.2-21,12416,022پارس خودرو

%30.5-3,0082,090%21.8-671525بن رو-بنیان توسعه صنعت خودرو

%166,058179,2287.9%21.9-51,55840,284جمع گروه سايپا

%1.1-759751%14.4-195167کارمانیا

%1,8893,74998.5%4601,095138.0گروه بهمن 

%15,61016,2464.1%2,1835,057131.7کرمان موتور 

401,2433007.5%1064,2903947.2%(AZVICO) صنعت خودرو آذربايجان

%02990.0%000.0ريگان خودرو

%0.2-411,486410,722%23.0-120,59992,912تولید کل سواری

%0230.0%000.0سايپا

%97296205.2%3075150.0سروش ديزل مبنا

%30.5-164114%21114442.9ايران خودرو ديزل

%26143365.9%51189270.6تولید کل

%35.3-909588%80.1-32264ايران خودرو مرکزی

%43.4-3,0821,745%26.5-1,121824ايران خودرو ديزل

%41.5-3,9912,333%38.5-1,443888جمع گروه ايران خودرو

%7,6508,61912.7%8.1-2,0581,892زامیاد

%3,3313,90317.2%33.0-1,5521,040بن رو

%100.0-1,0880%100.0-3600پارس خودرو 

%12,06912,5223.8%26.1-3,9702,932جمع گروه سايپا

%100.0-840%000.0سازه های خودرو ديار

%3,5464,01413.2%17.0-1,2681,052گروه بهمن 

%0830.0%000.0ارس خودرو ديزل

تیر ماه

سواری

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان تیر ماه

ون

وانت

نام شرکتنوع محصول
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1396
-
1397
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

تیر ماه

سواری

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان تیر ماه نام شرکتنوع محصول

%3.7-19,69018,952%27.1-6,6814,872تولید کل وانت

%652766.7%0110.0ايران خودرو ديزل

%55169207.3%203995.0پیشرو  ديزل آسیا

%030.0%000.0هوراند خودروديزل

%22.9-153118%41.7-3621گروه بهمن

%57287403.5%1590500.0سروش ديزل مپنا

%050.0%000.0آکیا دويچ

%9.5-2119%60.0-104عقاب افشان

%292653123.6%81165103.7تولید کل مینی بوس و میدل باس

%100.0-990%100.0-410ايران خودرو ديزل

%75.0-287%60.0-52پیشرو ديزل آسیا

%18.3-355290%36.7-12076عقاب افشان

%100.0-70%100.0-40ياوران خودرو شرق

%0100.0%000.0آکیا دويچ

%37.2-489307%54.1-17078تولید کل اتوبوس

%105004900.0%01630.0ايران خودرو ديزل

%40.8-449266%53.1-12860سروش ديزل مبنا

%41145253.7%1488528.6زامیاد

%7781,48891.3%13021766.9سايپا ديزل

%749832.4%21210.0کاريزان خودرو  ساوه

%16.0-225189%31.4-3524کاريزان خودرو قزوين

%4.0-299287%19.6-5645جمع کاريزان خودرو

%37753241.1%10319892.2سیبا موتور

%6.2-1,2191,143%33.0-349234بهمن ديزل

%1,5961,6754.9%4.4-452432گروه بهمن

%0160.0%000.0آريا ديزل موتور

%61.4-4417%100.0-150آذهايتكس

%68.5-5417%50.0-105تیراژه ديزل

%28.8-924658%47.8-360188ماموت

%4,1955,06920.8%1,1651,1982.8تولید کل کامیون

8,0976,313-22.0%24,66624,9811.3%

128,74799,414-22.8%436,413436,136-0.1% جمع کل خودرو

اتوبوس

کامیون

جمع گروه خودروهای تجاری

مینی بوس و 

میدل باس

مینی بوس و 

میدل باس

وانت
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سال
1397
-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%17.1-50,69542,016%27.6-12,3788,965 معمولي206پژو 

%2,6256,680154.5%35.4-1,7791,150 اتوماتيك 206پژو 

%8.7-53,32048,696%28.6-14,15710,115 206جمع پژو 

%93.7-16,1481,013%94.7-4,598244پژو پارس معمولي

%100.0-3,1360%100.0-5750پژو پارس دوگانه سوز

%94.7-19,2841,013%95.3-5,173244 جمع پژو پارس 

%70.5-8,7432,582%84.2-2,871455 90تندر 

%39.4-4,6552,822%56.7-1,791776 اتوماتيك90تندر 

%59.7-13,3985,404%73.6-4,6621,231 90جمع تندر 

%99.6-9534%100.0-2310سمند 

%99.6-9534%100.0-2310جمع سمند

%4042,956631.7%2008100393293.0پژو 

%8,5999,1987.0%0.8-2,6542,633دانگ فنگ

%10,04616,67766.0%2,6882,99911.6دنا

%63.4-2,696988%64.9-1,159407رانا

%21.9-108,70084,936%41.5-30,82418,022جمع توليد شركت

%11.1-30,84427,422%52.1-11,0085,268 انژكتوري405پژو 

%45.6-11,3676,186%40.9-2,6011,538 دوگانه سوز405پژو 

%20.4-42,21133,608%50.0-40513,6096,806جمع پژو 

%3,0336,669119.9%8071,982145.6هایما

%29.6-2,0621,451%43.8-802451سوزوكي 

%11.8-47,30641,728%39.3-15,2189,239جمع توليد شركت

%16,08016,5192.7%40.7-5,0603,003سمند

%41.8-13,3407,762%31.7-3,2002,187سمند دوگانه سوز

%17.5-29,42024,281%37.2-8,2605,190جمع توليد شركت

%11,59412,1715.0%48.1-3,1231,620پژو پارس معمولي

%11,59412,1715.0%48.1-3,1231,620جمع توليد شركت

%17.3-6,8735,687%11.5-1,7981,591پژو پارس معمولي

%17.3-6,8735,687%11.5-1,7981,591جمع توليد شركت

%08,2020.0%01,5100.0پژو پارس معمولي

001,5100.0%08,2020.0%

%100.0-1,9690%100.0-7080سمند

%02,3880.0%04120.0پژو پارس

%02,9160.0%09120.0پژو پارس دوگانه سوز

%1,9695,304169.4%7081,32487.0جمع توليد شركت

%11.4-205,862182,309%35.8-59,93138,496كل توليدایران خودرو 

%16.2-7,3586,165%59.2-2,9331,197 90تندر 

%05,4190.0%09850.0 دوگانه سوز90تندر 

%100.0-6,3060%100.0-2,6560پارس تندر

B904,5073,013-33.1%15,40211,025-28.4%

%22.2-29,06622,609%48.5-10,0965,195محصولات رنو

%24,23626,0247.4%18.3-7,2695,936پراید

%24,23626,0247.4%18.3-7,2695,936مونتاژ پراید 

%12,62517,12335.6%3,7594,89130.1برليانس

%0.3-65,92765,756%24.2-21,12416,022جمع توليد شركت

GC6 AT02620.0%228654186.8%

%228654186.8%02620.0جمع توليد شركت

671525-21.8%3,0082,887-4.0%(s300)آریو 

%4.0-3,0082,887%21.8-671525جمع توليد شركت

Arrizo 559372021.4%1,9042,39725.9%

MVM  110S000.0%6000-100.0%

ایران خودرو تبریز

ایران خودرو فارس

ایران خودرو 

خراسان

ایران خودرو 

مازندران

پارس خودرو

اتومبيل سازي فردا

خودروسازي مدیران

بنيان توسعه صنعت 

بن رو-خودرو

ایران خودرو مركزي 

تهران

نام محصول

خودروسازان بم

نام شركت

ایران خودرو 

كرمانشاه

تجمعي تا پایان تير ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

تير ماه
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سال
1397
-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

نام محصول تجمعي تا پایان تير ماهنام شركت

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

تير ماه

MVM5504780-100.0%1,4180-100.0%

TIGGO  51,0791,43232.7%4,2485,92639.5%

TIGGO  7346240-30.6%3751,137203.2%

  MVMX222,3211,383-40.4%5,9607,48725.6%

  MVMX33  4761,315176.3%2,6372,8929.7%

MVM315H9391,21829.7%3,8323,357-12.4%

%20,97423,19610.6%6,2326,3081.2جمع توليد شركت

%33,23736,81610.8%28.5-10,9557,837پراید

%33,23736,81610.8%28.5-10,9557,837جمع پراید سایپا

%20.6-8,2966,587%28.5-2,1091,507سراتو

5,3325,5824.7%18,05425,32240.3%(X200)تيبا 

%59,58768,72515.3%18.9-18,39614,926جمع توليد شركت

x100000.0%000.0%سایپا آذربایجان

%100.0-11,1830%100.0-3,3910پراید

CS356491,363110.0%2,3945,280120.6%چانگان 

6,2647,32416.9%20,01833,25466.1%(X200)تيبا 

1,063124-88.3%3,9413,326-15.6%(X200)تيبا دوگانه سوز 

%37,53641,86011.5%22.5-11,3678,811جمع توليد شركت

%166,058179,2287.9%21.9-51,55840,284جمع توليد شركتگروه سایپا

BYD  S6195164-15.9%759476-37.3%

BYD  F3030.0%02750.0%

%1.1-759751%14.4-195167جمع توليد شركت

%28.0-1,7491,259%64.6-460163 3 مزدا 

H201530.0%05650.0%هاوال 

B3007790.0%01,9250.0%

B50F , B50000.0%1400-100.0%آسا 

%1,8893,74998.5%4601,095138.0جمع توليد شركت

I20128422229.7%2,134788-63.1%هيونداي 

I102250-100.0%6210-100.0%هيونداي 

ACCENT01,6790.0%05,6120.0%هيونداي 

ELENTRA000.0%0200.0%هيونداي 

%32055172.2%49.4-820316160ليفان 

X60170-100.0%998500-49.9%ليفان 

JAC  J40300.0%0300.0%

JAC  J580-100.0%1,39624-98.3%

JAC  s301,2790.0%04,7610.0%

JAC  s51,4891,439-3.4%9,3533,732-60.1%

X500480.0%788228-71.1%ليفان 

%15,61016,2464.1%2,1835,057131.7جمع توليد شركت

MG 360 MT2040100.0%56170203.6%

MG 360 AT203-85.0%5021-58.0%

MG 360 TURBO01,2000.0%04,0990.0%

%1064,2903947.2%401,2433007.5جمع توليد شركت

%02990.0%000.0کوپا

%02990.0%000.0جمع توليد شركت

%0.2-411,486410,722%23.0-120,59992,912 سواريتوليد كل

ریگان خودرو

سایپا كاشان

سایپا

صنعت خودرو 

آذربایجان 

(AZVICO)

كارمانيا

كرمان موتور

بهمن موتور

خودروسازي مدیران
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سال
1397-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%35.3-909588%80.1-9032264تندر 

%35.3-909588%80.1-32264جمع توليد شركت

%49.9-3,0691,539%38.3-1,119690آريسان

020-100.0%20-100.0%

%112061772.7%01340.0فوتون

%43.4-3,0821,745%26.5-1,121824جمع توليد شركت

%41.5-3,9912,333%38.5-1,443888جمع توليد شركتجمع گروه ايران خودرو

%3,3313,90317.2%33.0-1511,5521,040سايپا 

%3,3313,90317.2%33.0-1,5521,040جمع توليد شركت

%100.0-840%000.0وينگل تک كابين تک ديفرانسيل

%100.0-840%000.0وانت ديار

Z24NIB1,579854-45.9%5,9176,2225.2%وانت نيسان انژكتوری دوگانه سوز

Z24NI38376098.4%1,4911,482-0.6%وانت نيسان انژكتوری تک سوز

%70.2-24272%100.0-960پادرا

%08430.0%02780.0ريچ

%7,6508,61912.7%8.1-2,0581,892جمع توليد شركت

%1,7072,19928.8%10.9-597532مزدا تک كابين

%11.9-1,7941,580%39.3-638387مزدا دوكابين

%45235422.2%33133303.0كاپرا

%3,5464,01413.2%17.0-1,2681,052جمع توليد شركت

%0830.0%000.0وانت

%0830.0%000.0جمع توليد شركت

%100.0-1,0880%100.0-3600وانت ريچ

%100.0-1,0880%100.0-3600جمع توليد شركت

%12,06912,5223.8%26.1-3,9702,932جمع گروه سايپاجمع گروه سايپا

%3.7-19,69018,952%27.1-6,6814,872 وانتتوليد كل

سازه های خودرو ديار

زامياد

نام شركت

بن رو

تير ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروی وانت 

پارس خودرو

ارس خودرو ديزل

بهمن موتور

ايران خودرو ديزل

ايران خودرو مركزی

تجمعی تا پايان تير ماهنام محصول
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سال
1397-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%0120.0%000.0سایپا

%97296205.2%3075150.0ون بزرگسروش دیزل مبنا

%000.0%000.0ون کوچک

%000.0%000.0ون بزرگ

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%30.5-164114%21114442.9واناایران خودرو دیزل

%000.0%000.0ون کوچک

%000.0%000.0ون بزرگ

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%26143365.9%51189270.6ونتوليد كل

اسنا

نام شركت

آكيادویچ

تير ماهرده

(دستگاه)توليد انواع خودروی ون 

تجمعی تا پایان تير ماه
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سال

1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو-

1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%652766.7%0110.0آرين

%652766.7%0110.0جمع توليد شركت

LCK6858H50-100.0%91271311.1%ميدل باس 

%8.7-4642%1539160.0مينی بوس اويکو

%55169207.3%203995.0جمع توليد شركت

sitra (c-140 000.0%030.0% )هوراند خودروديزل

%22.9-153118%41.7-3621مينی بوس ايسوزگروه بهمن

H3501590500.0%57287403.5%سروش ديزل مبنا

KLQ6608000.0%050.0%مينی بوس ديزلی آكيا دويچ

%9.5-2119%60.0-104ناويگوعقاب افشان

%292653123.6%81165103.7مينی بوس و ميدی باستوليد كل

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%100.0-990%100.0-410بين شهری يوتونگ

%100.0-990%100.0-4410- جمع توليد شركت

%75.0-287%60.0-52بين شهری 

%75.0-287%60.0-252- جمع توليد شركت 

%12.5-265232%13.6-8876اسکانيا بين شهری

%100.0-900%100.0-320سه محور

%0580.0%000.0اسکانيا شهری

%18.3-355290%36.7-212076-جمع توليد شركت

R0740-100.0%70-100.0%مان ياوران خودرو شرق

%0100.0%000.0 شهری ديزلی

%0100.0%000.0جمع توليد شركت 

%37.2-489307%54.1-17078 اتوبوستوليد كل

تير ماه

ايران خودرو ديزل

رده نام شركت

عقاب افشان

آكيا دويچ

پيشرو ديزل آسيا

ردهنام شركت

پيشرو ديزل آسيا 

ايران خودرو ديزل

(دستگاه)توليد انواع خودروی مينی بوس و ميدل باس 

تجمعی تا پايان تير ماهتير ماه

تير- توليد انواع خودروی اتوبوس 

تجمعی تا پايان تير ماه
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سال

1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

LPK 608000.0%30-100.0%بنز

%01680.0%000.0كروس  D4AEهیوندایی

%31685500.0%000.0جمع كاميونتجمع

LK 1924000.0%0510.0%بنز

LK 26240530.0%0920.0%بنز

%01430.0%0530.0جمع كمپرسيجمع

L 26240230.0%0460.0%بنز

L 19240130.0%651750.0%بنز

%6971516.7%0360.0جمع باريجمع

CNHTC1929100.0%0740.0فراز%

%1929100.0%0740.0جمع كشندهجمع 

%105004900.0%01630.0جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

%000.0%000.0جمع تولید شركت0جمع توليد شركت

HD651265-96.0%44015-96.6%

HD782552650.0%92512688.9%

%40.8-449266%53.1-12860جمع تولید شركت0جمع توليد شركت

%41145253.7%41488528.6*2تک محور كشنده كاميون 

%41145253.7%1488528.6جمع تولید شركت0جمع توليد شركت

FH  4606*4000.0%10052-48.0%

FH5004*2130120-7.7%38054443.2%

KT420(4x2)000.0%01440.0%

T480(4X2)000.0%0480.0%

%48078864.2%7.7-130120جمع كشندهجمع

FM9(4x2)000.0%2251131.8%

%2251131.8%000.0جمع باريجمع

FMX420000.0%2450108.3%

KD420000.0%140-100.0%

%385031.6%000.0جمع كمپرسیجمع

FOTON (8T )-Aumark0970.0%88249183.0%

FOTON (6T )-Aumark000.0%150350133.3%

%238599151.7%0970.0جمع كامیونتجمع

%778148891.3%13021766.9جمع تولید شركتكلجمع توليد شركت

K11921210.0%749832.4%كاویان  كاميون 

%749832.4%21210.0جمع تولید شركتكل4-جمع توليد شركت

K106GL0240.0%01890.0%كاویانكاميونت  

K105350-100.0%2250-100.0%كاویانكاميونت 

%16.0-225189%31.4-3524جمع تولید شركتكل4-جمع توليد شركت

%4.0-299287%19.6-5645جمع تولید شركتكلجمع كلكاریزان خودرو

%13.7-709612%1441568.3تنNPR 6ایسوزو كاميونت

كاميونت

زامياد

نام محصول 

كاميون باری

نام شركت 

ایران خودرو دیزل

كاميونت 

كاميون كمپرسی

تیر ماهمدل رده

(دستگاه)تولید انواع كامیونت ،كامیون و كشنده 

تجمعی تا پایان تیر ماه

سروش دیزل مبنا

سایپا دیزل

كاميون كشنده

كشنده 

كاميونت

باری

رخش خودرو دیزل

كاریزان خودرو  قزوین

كاریزان خودرو  ساوه

كمپرسی

بهمن دیزل
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سال

1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

نام محصول  نام شركت 

ایران خودرو دیزل

كاميونت 

تیر ماهمدل رده

(دستگاه)تولید انواع كامیونت ،كامیون و كشنده 

تجمعی تا پایان تیر ماه

%03120.0%0480.0تنNPR 8.4ایسوزو كاميونت 

NQR1500-100.0%3180-100.0%ایسوزو كاميونت 

NKR5512-78.2%168108-35.7%ایسوزو كاميونت

NMR0120.0%0600.0%ایسوزو جمع كاميونت 

%100.0-240%6000.0شیلر شیلركاميونت

%0390.0%060.0 تن FVR  18ایسوزوكاميون

FVZ000.0%0120.0%ایسوزوكامیون

%6.2-1,2191143%33.0-349234جمع تولید شركتكلجمع بهمن دیزل

FAWJ6536013.2%14724264.6%كشنده

FAW0370.0%0400.0%كمپرسی

%34.8-230150%506020.0تن6تایگر FAWكاميونت

%01000.0%0410.0تن8تایگر FAWكاميونت

%37753241.1%10319892.2جمع تولید شركتكلجمع شركت سیبا موتور

%1,59616754.9%4.4-452432جمع گروه بهمنكلجمع كل شركتگروه بهمن

%0160.0%000.0 6*4- 440كراكس رنوكاميون  

%0160.0%000.0جمع توليد شركترنوجمع توليد شركت

%61.4-4417%100.0-544018150مازكشنده آذهایتكس

%68.5-5417%50.0-105جمع تولید شركتBEIBENكامیونتیراژ دیزل

G400000.0%3090-100.0%اسكانیاكشنده

G41011890-23.7%29134217.5%اسكانیاكشنده

R40022481-63.8%2602641.5%اسكانیاكشنده

R5000170.0%0340.0%اسكانیاكشنده

P250000.0%180-100.0%اسكانیاكامیون

P310000.0%141828.6%اسكانیاكامیون

P360000.0%000.0%اسكانیاكامیون

P410180-100.0%320-100.0%اسكانیاكامیون

%28.8-924658%47.8-360188جمع تولید شركتمجموع

%4,1955,06920.8%1,1651,1982.8جمع تولید شركتها0جمع توليد شركتهاتوليد كل كاميون

سيبا موتور

آریا دیزل موتور

بهمن دیزل

ماموت دیزل
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